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DISSABTE 
27 DE MARC DEL 2010 
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No hi ha qui les atur i 
% EL LLEIDA ROIG SUMA LA SEUA 
DESENA VICTORIA EN LA SEGONA FASE, 
SUPERANT L'ESCOLA DE FÚTBOL URGELL 
AMB DOS GRAN PRIMERS PARCIALS 

8 0 LLEIDA ROIG 
Gibert (7), Castillo (14), S. Torrelles (4), 

Saura (4), Espino (7), J. Torrelles (1), 

Perat (3) , Oró (2 ) , Palau (6) , Egea 

(19 ) iMonge(13) . 

56 EF URGELL 
Puigredón (4), Agustí (8), Hernández 

(8), Sánchez (-), Querol (4), Himber-

non (8), Pelegri (5), Díaz (7) i Petft (12). 

CATEGORÍA: Infantil Territorial. 

! ARBITRE: Jiménez. 

I PARC: 24-18, 25-10, 14-12 i 17-16. 

El Lleida Roig segueix intrac-
table en la segona fase de la 
Territorial infantil i la passada jor-
nada va superar l'Escola de Fút-
bol Urgell per un ciar 80-56. Els 

CADET PREFERENT 

Joventut-Uuísos 38-49 

Básquet Sama-Torelló 60-39 

mospitalet-Maristes 61-38 

CEIEG A-Tarragona 75-52 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Tarragona 

L'Hospitalet 

Joventut 

Básquet Sama 

Lluísos 

GEIEG A 

Torelló 

Maristes 
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PP 
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PF PC Pts 

711 592 20 

616 491 19 

632 597 18 

559 539 17 

606 597 17 

618 581 16 

557 634 14 

509 777 11 

CADET INTERTERRITORIAL 

SedisF.-Sarriá 63-57 

Manresa-Andorra 74-37 

Gaudi-CB Lleida 80-55 

Santfeliuenc-Cerdanyola 57-66 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Manresa 

Gaudi 

El Carme 

Sarri a 
CB Ueida 

Cerdanyola 

Sedis F. 

Santfeliuenc 

Pl 

9 
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PC 
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PP 
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5 
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PF PC Pts 

546 432 17 

559 466 17 

506 349 15 

562 466 15 

564 643 15 

461 485 13 

500- 501 12 

522 591 12 

Andorra 10 0 10 341 628 10 

Derrota . El 
Ueida va 
perdre a la 
pista del Gaudí 

dos equips van sortir molt en-
certats de cara a cistella, pero 
les locáis van comencar aviat 
a agafar diferencies (24-18). Al 
descans, les jugadores del CB 
Lleida manaven per un contun-
dent 49-28, fet que feia preveu-
re una segona meitat ben pláci-
da per a les locáis. Pero les de 
TUrgell es van despertar i van fi-
car les coses ben difícils a les 
del Roig, ja que no volien que el 
partit acabes abans d'hora. Així, 
les visitants només van perdre 
el tercer quart per dos punts i el 
marcador a I'entrar al darrer era 
de 80-56. Al final, el Roig tam-
bé es va endur el darrer quart, 
tot i que només per un punt de 
diferencia. 

Á 
Una jugador a de l'Escol a de Fútbo l Urgel l intent a avanca r entr e dos rivals . 

CADET PROMOCtó CRUP 4 i CADET PROMOCIÓ CRUP 5 I INFANTIL NIVEU A-I GRUP 2 

Secá-Agramunt 63-34 

Alpicat-Bellpuig 39-62 

CLASSIFICACIO 
Equip I 

Calaf 1 

Maristes 1 

Lleida 

Sedis 

Tremp 

Mollerussa 

CENG 

Pl 

10 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

PC 

10 

8 

4 

4 

4 

2 

0 

PP PF 

0 651 

2 641 

5 527 

5 468 

4 348 

7 302 

9 306 

PC Pts 

329 20 

417 18 

506 13 

485 13 

360 12 

548 11 

598 9 

Sedis-Almenar . . 

1GRUP 4 

.51-23 

Secá-Agramunt 

Alpicat-Bellpuig 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Bellpuig 

Alpicat 

Seca 

Agramunt 

P. Fragatina 

Térmens 

.63-34 

.39-62 

PI PC PP PF PC Pts 

408 228 14 

414 284 14 

425 242 13 

396 398 11 

258 434 10 

106 421 7 

Reus Deportiu-Básquet Llor 

Sant Adriá-Terrassa 

Osona-CB. Uavaneres 

Tárrega-Sagrada Familia , , , 

7349 

. . . .61-54 

. . . .44-87 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Vallfogona-Balaguer 71-51 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

INFANTIL NIVELL A l GRUP I 

Girona-Sarriá 62-36 

Manresa-Sarriá 58-49 

L'Hosprtalet-Lleida — 

Amposta-Sant Adriá 41-65 

Calella-Matará 43-67 

Sant Adriá 

Terrassa 

Reus Deportiu 

GEIEG 

Sagrada Familia 

Uavaneres 

Osona 

Básquet Llor 

Tárrega 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

10 

10 

9 

7 

7 

7 

5 

4 

3 

1 

0 

1 687 382 

3 600 506 

3 600 513 

2 637 472 

4 545 513 

5 508 537 

6 431 545 

9 484 651 

10 312 685 
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17 

16 
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11 

10 

Sedis 

Vallfogona 

Almenar 

Balaguer 

Ribagorca 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

5 

2 

0 

0 373 169 

3 403 282 

3 381 299 

6 288 461 

8 182 416 

16 

13 

13 

10 

8 

INFANTIL NIVELL A-2 GRUP 1 

lestonnac-Sagrat Cor 52-46 

Salle-Cervera 64-30 

Balaguer-Vallfogona 54-52 

Claret-Sedis 46-52 

Calaf-Salle 60-35 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Sarria 

Girona 

Matará 

Sant Adriá 

Manresa 

Ueida 

L'Hospitalet 

Calella 

Amposta 

Sarria 

Pl 

11 

10 

9 

11 

9 

10 

10 

11 

11 

10 

PC 

10 

8 

8 

6 

7 

5 

3 

2 

1 

1 

PP 

1 

2 

1 

5 

2 

5 

7 

9 

10 

9 

PF 

642 

586 

573 

525 

570 

439 

460 

495 

373 

449 

PC Pts 

462 21 

399 18 

380 17 

.551 17 

419 16 

553 15 

519 13 

625 13 

653 12 

551 11 

CBUeida-EFU . . . 

Bell-lloc-Bellpuig . . 

CENG-Maristes M. 

Ponts- Tremp 

MOCIÓ GRUP 4 

80-56 

38-60 

18-68 

38-63 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Lestonnac 

Sedis 

Salle 

Calaf 

Puigcerver 

AE Claret 

Sagrat Cor 

C. Pere Balaguer 

Cervera 

Vallfogona 

Pl 

11 

11 

10 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

PC 

9 

9 

9 

8 

6 

5 

3 

2 

2 

1 

PP 

2 

2 

1 

2 

5 

6 

8 

9 

9 

10 

PF 

588 

611 

636 

509 

616 

567 

521 

443 

357 

447 

PC Pts 

442 20 

492 20 

370 19 

413 18 

532 17 

566 16 

566 14 

628 13 

560 13 

726 12 

A casa. El 
Tárrega no va 
poder en el seu 
partit contra 
el Sagrada 
Familia, un deis 
millors de la 
categoría 

CB Lleida 

Maristes M. 

Tremp 

EFU 

Bellpuig 

Maristes M. 

CENG 

CB. Ponts 

Bell-lloc 

10 

10 

10 

9 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

9 

7 

6 

5 

3 

2 

2 

0 

0 

1 

3 

3 

5 

6 

8 

8 

10 

672 

595 

549 

472 

477 

511 

378 

401 

300 

410 

327 

416 

511 

491 

492 

518 

571 

619 

20 

19 

17 

15 

15 

12 

12 

12 

10 

MINIGRUP3 

Bellpuig-Ueida 43-89 

CENG-P. Fragatina 27-77 

Maristes-Cervera 77-27 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Ueida 

Maristes 

P. Fragatina 

Bellpuig 

CENG 

Cervera 

10 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

7 

6 

4 

1 

1 

0 

2 

3 

6 

9 

9 

746 464 

652 406 

512 383 

555 574 

387 653 

266 638 
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14 

10 
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Patin t fins al 
fina l del parti t 
6 3 SEDIS FUSTES GRAU 
Fernández (7), Gómez (13), Bullich 

(-), Isús (-), Gaset (2 ) , Bast ida 

(10 ) , Farras (-), Vi lanova (19 ) , 

Sánchez (2), Tora (-), Ramos (-) i 

Flores (10). 

5 7 SARRIA 
López (3) , Jiménez (8) , Sicluna 

(-), Pedrol (7), Roures (5), More-

no (-), Merino (8), Aycart (9), Gui-

llanya (13), Vlcens (2) i Navarro (2). 

i CATEGORÍA: Cadet ínter. 

S ARBITRE: Espigares. 

>PAR: 13-20,19-11,19-13 i 12-13. 

El Sedis Fustes Grau va su-
mar per fi una victoria des-
prés d'algunes jornades ca-
ient de manera ajustada. Les 
lleidatanes van acabar patint. 

Vilell a lider a 
les del Seca 
6 3 SECASEUR 
López (-), Guzmán (6), Expósito (2), 

Sender (-), Castro (2), Chacón (5), 

Gil (10), Barrull (-) i Vilella (38). 

3 4 AGRAMUNT 
Vidal (6), Martínez (-), Paelinok (5), 

Esteve l.(-), Esteve II (2 ) , Marco 

(5), Puebla (9), Quesada (4), Es-

teve III (2) i Mendoza (1). 

» CATEGORÍA: Cadet Promoció. 

I ARBITRE: Farré. 

I PARC: 16-5, 16-7, 15-12 i 16-10. 

Vilella, amb 38 punts, es va 
convertir en la protagonista 
del partit entre el Seca i 
l'Agramunt. Les locáis van 
ser molt superiors. 


